

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก บ้านปราสาทใต้ หมู่ที่ 14 ตำบลหินตาด เชื่อม บ้านถ้ำเต่า หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
- / หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
โดยสังเขป ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,225 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1144 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน 1,000,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
- 5.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
- 5.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. นายศักดิ์ดา วงศ์ศักดิ์ดา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
2. นายประเสริฐ แนมพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
3. นายวิมุตติ ประกอบบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง



กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายกิตติ เขาวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรหินคลุก
สถานที่ดำเนินการ	บ้านปราสาทใต้ หมู่ที่ 14 ตำบลหินลาด เข้ม บ้านถ้ำเต่า หมู่ที่ 17 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	30 เม.ย. 2561
ปริมาณงาน	ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,225 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5 หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 1144 ลบ.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยบดอัดแน่น


ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	7,350.00	3.57	26,239.50	1.3624	4.86	35,721.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,144.00	644.31	737,090.64	1.3624	877.81	1,004,214.64	
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คลส. ขนาด Ø ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					763,330.14	รวมราคากลางทั้งสิ้น		1,039,935.64	

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	763,330.14
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
รวมราคากลางทั้งสิ้น	=	1,039,935.64
คิดเป็นเงินงบประมาณ	=	1,000,000.00


ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านบาทถ้วน)



(นายศักดิ์ดา วงศ์ศักดิ์ดา) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นายประเสริฐ นามพลกรัง) กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาอาวุโส



(นายวิมุตติ ประกอบบัว) กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนาญงาน